21/06/2023, 14:43 SEI/UnB - 9905825 - Despacho

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11049112&infra_sistema=100000100… 1/1

EDITAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA RESIDENTES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO FINAL

O Núcleo de Educação Científica da Biologia (NECBIO), por intermédio da Diretoria de Planejamento e
Acompanhamento Pedagógico das Licenciaturas (DAPLI), em conjunto com a Coordenação do Programa
Residência Pedagógica- PRP, da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, em
consonância com as normas da Portaria Capes nº 82, de 26 de abril de 2022, e do Edital Capes nº 24/2022,
torna público  o resultado final dos candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo  no subprojeto Ciências
Biológicas - Profa. Ana Júlia Pedreira e Prof. João Paulo C. Menezes.

  Carta Entrevista média Classificação
190134208 9,5 10 9,75 1
202034700 9 10 9,5 2
190063963 9 9,5 9,25 3
202008460 8,5 9,5 9 4
211036571 8 9 8,5 5
190090553 8 8,5 8,25 6
202008540 8 8 8 7

Em 21/06/2023.

Documento assinado eletronicamente por Ana Júlia Lemos Alves Pedreira, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Ciências Biológicas, em 21/06/2023, às 14:43, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Joao Paulo Cunha de Menezes, Professor(a) de
Magistério Superior do Instituto de Ciências Biológicas, em 21/06/2023, às 14:45, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 9905825 e o código CRC 4B104F12.

Referência: Processo nº 23106.009379/2023-35 SEI nº 9905825